[image: image1.jpg]R gsye A AL bz

wmEEHA (2023]) 95

Lmll

ER TR AR 0
KT *ﬂf-EF'MHIFE%ﬁHF
A Il R AT B B i

AFZRE(HBE)GHERE, AILHK, BHHFREXFH
K, FBREFKEEH:

6 A 21 BB 9O AL, TERNTXRKEEREELE
MABE, REEMEER 3 ART, TAZH. ARAER
TERINEHEREE 6217 5 EAMREF I, W%
BT EFRG R, #—FFEETROEHIM_FE (AT
MR Argeds, REARBRAEGUFZZ2. R

-1 -

万盛经信发〔2023〕35号
重庆市万盛经开区经济信息局

关于液化石油气和二甲醚非居民用户全面加装

可燃气体报警装置的通知

各液化石油气、二甲醚经营企业、经营部：

2023年6月21日晚9时左右，宁夏银川市兴庆区富洋烧烤店发生燃气爆炸，截至目前已造成31人死亡，7人受伤。2023年6月29日，市经委印发了《关于液化石油气和二甲醚非居民用户全面加装可燃气体报警装置的通知》（渝经信油气[2023]9号），现转发予你，请遵照执行。请各企业于2023年7月19日前，将转发文件内附件1表报送至指定邮箱：281117055@qq.com。

附件：重庆市经济和信息化委员会关于液化石油气和二甲醚非居民用户全面加装可燃气体报警装置的通知

万盛经开区经济信息局

2023年7月6日

（此件公开发布）

附件

[image: image8.png]

[image: image2.jpg](P RAREREZAEFE) EZTAEHE, ARK TR
WEEERRAPFLETHRAGREEEAXRETAD LT,

—. REEE

AREL(HBE) FAERARKANEERAF (THLA
FLBRK. ¥R RXE. B, Rk, 2ATH, lxbE
wEfEE BWEAREFLEFZERM, ARERTF), &
MR ZETHREBRELEE, N TRAGREREHATEH
g, R, TR, ARAEFEA. (TRAGRERE
AT A AR RE BB TR TR AR RS
BAEH B IRE, BAETHRE. KRAHEDR)

Z. REBIR

ARE (BBE) RUAEERA /A ER, 2023 4 10
ARZA, 2H TR TRAKBEEE Ik

= BXEX

(=) FHREXR, TREGREREE M CTRAEEN
%) (GB15322.1-2019) #7%, FEAEARRBABRRE XHE
FERGAE, B E (AR EATER)
(CUT394—2018) #r, FEAARBAEME. TLAPFN%L
EURAGHRREEEN, B (REKKRITAE)
( GB50028—2006 ) K 48 x 47 sk B K AT -

(Z)RAFZX AN EHA_FBET TR RS,

-9 -

[image: image3.jpg]FPRARTE B CE A R R KA, k3G ZAE A R A
MEKBEHRTLR.

(Z)ZEER, RUATHRAGRERE K, HHRK
MBEBAEHE 03m—0.6m W, WAAT, MEMIGE
A, ARMERBES K.

(@) HEZR, £EBRNALELCLERINFPHERNE,
FPREZNPERTE, EHRRERF THAARELREZTIE
R, BT ek, AETMAANETAER AL, HHEEEX
BEETKEN, RAREELLNHERA.

(Z) ¢%ER, EXE(HKE) NBIRMAFEEAF
REMEREEBEK (ML), FET A 20 BT ERRT
ZyfEEE. NT AT, EEEKE (HEL) A 30 BRK
hRERERAFIREE mESHE ST R (HHE2) HRE, /T
ZHEEEHAEEL, WA yixyq7313@126.com, # Z ¥4 4E F
ARE X EREEBNLEF N

FZRE(HBE)RAEEHTERFIEER, Z2ER,
FEERARER, PHREBEAX @RISR, 2RMX
REPIHAFERRCAEERAFERAEHRA, THTHR
hRRERELZR,

A,

[image: image4.jpg]M LACREERAFESMERELRE K
2HALAEERA P REREMEHRE AT

[image: image5.jpg]B 1

WAL CIRIE I P A B B K

K& (B#HE): HARA

J R LT

AR B 18] .

Fs

ERRASAR (B4) &8

REMERSIRERE

ASAR (84) %A

ilakid

&iE

[image: image6.jpg]Bt 2

AL IR Pl B B R S V-4

EE(H#R) : HHA WAL SR B
X8 ERARBY FAFBREH RitREH REE
XX
gt

[image: image7.jpg]ERWAFPGEEMERAIANE 2023 44 6 A 30 HE X

重庆市万盛经开区经济信息局办公室         2023年7月6日印发

— 6 —

— 5 —